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Są wzorowym Honorowym Klubem. Organizują mnóstwo wydarzeń w ciągu roku, które mają przypominać, zachęcać by
oddawać krew.
Klub Honorowych Dawców Krwi Polskiego Czerwonego Krzyża przy Oddziale Prewencji Policji skończył już 50 lat. Wieku nie
widać (tryskają energią), za to przemawia za nimi piękna historia i bogate doświadczenie.

Tylko w ubiegłym roku dzięki ich zaangażowaniu, pasji polegającej na sercu okazywanym innym uczestniczyli w wielu akcjach
honorowego oddawania krwi organizowanych przez Kluby HDK PCK z terenu Szczecina np. Klub HDK PCK „DATEK” przy IAS,
Klub HDK PCK przy Areszcie Śledczym, Klub HDK PCK „GRANICA przy SG w Szczecinie.Jubilaci organizowali też akcje
charytatywne takie jak: Wielkanocna Paczka dla Bohatera, Podaruj czekoladki dla matki i dziecka, zbiórka słodyczy dla ZOO
PCK, zbiórka dla Kuby i Olka, zbiórka do paczek dla dzieci z Placówek Opiekuńczo-wychowawczych w Witkowie i Białogardzie.
Organizują  spotkania: z młodzieżą, w przedszkolach. Są obecni byli na festynach: dla dzieci ze SP w Mielnie,  w Myszkowicach,
festynie dla dzieci ukraińskich przebywających na wypoczynku w Międzyzdrojach. Udzielają się sportowo. Biorą udział w
wydarzeniach  tj. „Szybka dycha” w Pyrzycach, MARATON DĘBNO, Piknik Dnia Bezpiecznego Kierowcy.

Nie zapominają też o przyjaciołach.
Za wspieranie idei oddawania honorowo krwi, za pomoc Klubowi Odznaczenie z okazji Jubileuszu otrzymały dyrektorki naszego
wydziału (WWS): Magdalena Pieczyńska oraz Anita Jurewicz - Zastępca Dyrektora.

Przypomnijmy, że przy naszym urzędzie również działa Klub  HDK PCK.
Historii nie ma tak długiej i bogatej ale pomału dokłada swoją cegiełkę w tej szlachetnej pięknej misji  jaką jest krwiodawstwo.
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Z okazji Jubileuszu WWS ufundował upominki honorowym członkom Klubu - karty podarunkowe do Empiku.

Od naszych Koleżanek, kolegów z Klubu przyłączamy się do życzeń urodzinowych oraz od wszystkich pracowników Wydziału
Współpracy Społecznej – Sto lat!!! Sto lat !!!!  Do zobaczenia przy wspólnych akcjach!
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